AUCTORE  
ANONYMO.  
xx

yy

magna cum  
solennitate

aaa

bbb

dedit an-

no 1089.

ccc

ddd

eee

fff

Adalbero se-  
cundo, et Alt-  
mannus tertio  
anno post  
moriuntur.

ggg

hhh

iii

kkk

## ANNOTATA.

a Adi hujus Vitæ cap. 4, num. 14.

b Fundationis, quam biographus hic enarrare incipit, charta, inferius referenda, signata est anno MLVI; beatus autem Altmannus non ante

60 annum

AUCTORE  
ANONYMO.

A mm Joann. abb. Propterea.  
nn Idem socii.  
oo Proverb. cap. 5, v. 12.

pp Psalm. 55, v. 19.

qq Apud Pezium sequentibus premititur hic  
titulus : Qualiter dedicatio Lambacensis mona-  
sterii a duobus episcopis sit percelebrata. Apud  
Joan. abb. celebrata, cetera consonant.

rr Lege : septimo, sive biographus sic mensem  
Hebraicum, sive veterem Romanorum, seu men-  
sem Septembrem, ut debuit, indicare voluerit, uti  
ex dicendis patescet.

ss Observat Pezius, in Ms. codice Lambacensi  
vulso legi : Scenopehæ; in editione vero Joan.  
abb. Scenop Regiæ. Est porro Scenopegia vox  
Greca, Latine Festum Tabernaculorum, quod  
Judæis celebrandum erat per Septem dies, a die  
13 mensis septimi, qui lunationi nostri mensis  
Septembri respondet.

tt Joan. abb. Adalbero; monet tamen Pezius,  
in Lambacensi codice legi Albero, quod etiam in  
Libello miraculorum, seu studio, seu ex oscita-  
tia, aliquando factum infra videbimus.

uu De SS. Kiliano ac duobus sociis, Fran-  
cione apostolis, Heribpoli occisis et cultis, consule

Acta nostra ad diem 8 Julii. Ceterum biographus  
hic allegat causam, cur Adalbero ecclesie Lam-  
bacensis altare principes etiam SS. Kiliano et socii  
dicari voluerit; quia videlicet in ecclesia Heribpoli-  
ensi, in qua illi coluntur, et admodum juvenis  
educatus fuerat, et ejusdem episcopus erat.

xx Id est, arcula, sacras reliquias, altari de  
more inserendas, continens.

yy In editione Joan. abb. desiderantur ista  
sequentialia : Et aliquod divinum hac in re pra-  
sagium intelligens.

zz Id est : Hic sepeliar, uti etiam factum est.  
aaa Lege Genesis cap. 28.

bbb Epist. 1 Petri, cap. 2, v. 9.

ccc Apocal. cap. 7, vv. 2 et 5.

ddd Nahum cap. 1, v. 13 : Celebra, Juda,

festivitates tuas, et rede vota tua.

eee Apud Joan. abb. legitur : MLXXXVIII; sed  
supra cum Pezio ostendi, cum autographo legen-  
dum esse : MLXXXVIII.

fff Supra legebatur eadem solennitas peracta  
xviii Kal. Octobris. Vide dicta in Commentario

prævio num. 30.

C ggg Nempe anno 1090, die 6 Octobris.

hhh Redi ad num. 51 hujus capituli. Hac etiam  
ratione impletum est, quod B. Adalbero in juve-  
nitate futurum præixerat, ut conderet monasterium,  
in quo esset tumulandus. Adi Comment.  
præviuum num. 27 et sequenti.